
CONTACTOS
Rua Serpa Pinto, 128, 2000-046 Santarém

Tel: +351 243 071 100

santarem@garval.pt

Marisa Rodrigo (Gerente) // marisa.rodrigo@garval.pt // 931 105 169

Sandra Ambrósio (G. cliente) // sandra.ambrosio@garval.pt // 931 609 027

Rita Duarte (G. cliente) // rita.duarte@garval.pt // 968 419 150

Beatriz Correia (G. cliente) // beatriz.correira@garval.pt // 965 027 481

Inês Faria (G. cliente) // ines.faria@garval.pt // 927 292 682

Carolina Carvalho (Ass. comercial) // carolina.carvalho@garval.pt 

Manuel Murta (Ass. comercial) // manuel.murta@garval.pt 

Filipe Alves (Diretor) // filipe.alves@garval.pt // 938 755 357

Jorge Costa (Subdiretor) //jorge.costa@garval.pt // 938 755 579

Magda Santos (Subdiretora)  // magda.santos@garval.pt // 938 757 321

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Santarém Abrantes Inês Faria

Santarém Alcanena Beatriz Correia

Santarém Almeirim Beatriz Correia

Santarém Alpiarça Beatriz Correia

Santarém Benavente Rita Duarte

Santarém Cartaxo Rita Duarte

Santarém Chamusca Inês Faria

Santarém Constância Inês Faria

Santarém Coruche Rita Duarte

Santarém Entroncamento Inês Faria

Santarém Ferreira do Zêzere Inês Faria

Santarém Golegã Inês Faria

Santarém Ourém Sandra Ambrósio

Santarém Rio Maior Rita Duarte

Santarém Salvaterra de Magos Rita Duarte

DIREÇÃO COMERCIAL

AGÊNCIA

www.garval.pt

SANTARÉM



DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Santarém Santarém Beatriz Correia

Santarém Sardoal Inês Faria

Santarém Tomar Inês Faria

Santarém Torres Novas Inês Faria

Santarém

Vila Nova da

  Barquinha Inês Faria

SANTARÉM

www.garval.pt


